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Interpretacja wykresu: neutralna 

 

SMA15 wsparciem dla byków  

Przełom maja i czerwca na indeksie WIG-Górnictwo przebiegał pod znakiem widocznej korekty, która na wykresie tygodniowy 

zaowocowała pojawieniem się trzech czerwonych świec z rzędu. Tym samym okolice poziomu 5500 pkt. po raz kolejny okazały 

się dla byków barierą nie do sforsowania. Na pocieszenie, kupujący mogli jednak liczyć na znacznie lepszą drugą połowę 

miesiąca. Przyniosła ona bowiem odbicie indeksu od krótszej średniej kroczącej, która w tej sytuacji zadziałała jako linia 

wsparcia. Naszym zdaniem istnieją obecnie spore szanse, że zatrzymany ruch korekcyjny może dać bykom kolejny impuls do 

wzrostów i tym samym przerodzić się w ponowną próbę ataku na wspomniany wyżej poziom oporu. Wynik takiego testu 

prawdopodobnie przesądzi o dalszym kierunku, w którym będzie zmierzał indeks. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Powrót na ścieżkę wzrostową  

Miniony tydzień na indeksie WIG20 rozpoczął się dla byków bardzo optymistycznie. Poniedziałkowy wzrost benchmarku o nieco 

ponad 2% doprowadził bowiem nie tylko do wybicia średniej SMA30, ale także istotnej bariery kreślonej na poziomie 2520 pkt. 

Tym samym po słabszym okresie z przełomu maja i czerwca, notowania WIG20 powróciły na ścieżkę wzrostową i znów 

znajdują się w formacji klina zwyżkującego. Wprawdzie z każdym kolejnym dniem impet byków był już coraz mniejszy, to jednak 

nie sposób nie zauważyć, że zakończony tydzień może mieć kluczowe znaczenie dla kształtowania się kursu indeksu w 

najbliższym czasie. W naszej opinii, scenariuszem bazowym staje się obecnie dalszy ruch w kierunku północnym i w 

konsekwencji atak na majowe szczyty notowań. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 1 lipca 2024r. o godzinie 11:05, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 1 lipca 2024r. godzina 11:15. 
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